
KVARTALSBREV Q3 2024



Vårt nya Kvartalsbrev är här!

Du håller i första utgåvan av Kvartalsbrevet från SUF. Syftet med
brevet är att skapa en kommunikationskanal där vi kan berätta vad
som händer inom SUF, samtidigt som ni får möjlighet att dela vad
som händer hos er och med andra medlemsföreningar.

I detta första brev presenterar vi den nya styrelsen som valdes vid
årsmötet den 25 maj. Vi bifogar också protokollet från årsmötet.
Våra olika arbetsgrupper - Medlemsservice, Rådgivning och
Utbildning, samt Ambassadörerna - berättar vad de jobbar med för
att göra ert arbete i föreningen både enklare och mindre
tidskrävande.

Vi sitter inte på alla svar, så vi bjuder in till en ordförandekonferens
den 20 oktober kl. 19:30 via Zoom. En separat inbjudan med
agenda kommer snart. Under mötet vill vi bland annat höra vad ni
tycker att vi bör fokusera på för att göra ert medlemsstöd snabbare
och mer effektivt.

Inför framtida kvartalsbrev kommer vi också att höra av oss för att
se om ni har något att dela med oss och de andra föreningarna
inom SUF.

Kvartalsbreven kommer ut i september, december, mars, och
maj/juni. Så håll utkik efter ett till under året!

Önskar er alla ett fantastiskt uppfinnarår!

Vänliga hälsningar,



Utbildning & Rådgivning

Vi är stolta över att presentera arbetsgruppen för utbildning och rådgivning. Vårt mål är att erbjuda

stöd och vägledning till medlemmarna för att främja kompetensutveckling och rådgivning. Under

september månad har vi ambitioner att spela in 3 st utbildningsfilmer. Materialet skall sedan

publiceras på vår sida https://uppfinnare.se Ingvar Svanborg är bokad dock inte platsen ännu.

Gruppen använder Skype för sin mötesverksamhet.

Har du frågor eller behöver du hjälp? Tveka inte att höra av dig till någon av oss:

https://uppfinnare.se/


Medlemsutveckling & Samråd

Gruppen för Medlemsutveckling och Samråd arbetar för att stärka medlemmarnas känsla av

tillhörighet och gemenskap inom SUF. Medlem Utvecklingsgruppen har som uppgift att proaktivt

säkerställa att föreningens verksamhet utgår från medlemmarnas och medlemsföreningarnas behov

och önskemål. Gruppen ansvarar för planering och genomförande av aktiviteter såsom

Ordförandekonferensen, medlemsenkäter, och andra medlemsaktiviteter på riksnivå.

Gruppen hanterar föreningens backlog och förslagslåda för önskade aktiviteter och föreslår en

prioriterad aktivitetslista för styrelsens beslut. Vidare utvecklar och underhåller gruppen avtal för

medlemsförmåner i samråd med medlemsföreningar och föreningens ordförande.

Medlemshantering, inklusive det digitala medlemsregistret, samt medlemsavisering och uppföljning i

samverkan med Ekonomigruppen, ingår också i gruppens ansvarsområden.

Vi vill även påminna er alla om att avtalsmallar finns tillgängliga genom att klicka på länken

https://uppfinnare.se/omfattande-avtalsmallar/ och ange lösenordet: SUF

Har du frågor eller behöver du hjälp? Tveka inte att höra av dig till någon av oss:

https://uppfinnare.se/omfattande-avtalsmallar/
https://uppfinnare.se/omfattande-avtalsmallar/


Ambassadörsgruppen & Kommunikationsgruppen

Kommunikationsgruppen ansvarar för föreningens externa information samt information och

kommunikation till medlemmar och medlemsföreningar.

I ansvaret ingår att underhålla föreningens webbsida, medlemsnytt och andra överenskomna

kommunikationsplattformar.

Vi ansvarar för att föreslå styrelsen och ordföranden en årlig kommunikationsplan samt att

fortlöpande och proaktivt, i samverkan med övriga grupper, identifiera nyhetsvärd information som

bör inkluderas.

Samt ansvarar också för att utveckla, underhålla och tillgängliggöra en verktygslåda med mallar och

kommunikationsstöd via medlemsportalen för medlemsföreningarna.

Ambassadörsgruppen är uppfinnarnas samlade röst, medspelare och motpart gentemot regering,

riksdag, civilsamhället och andra viktiga aktörer inom uppfinnandets ekosystem.

Ambassadörsgruppen ansvarar för att, i samråd med ordföranden och styrelsen, planera och

genomföra aktiviteter med externa parter både nationellt och internationellt, exempelvis med Skapa,

DHR, Tekniska Museet, Svenskt Näringsliv, Almi, Vinnova, IFIA, Uppfinnarkollegiet och Makerspace.



Har du frågor eller behöver du hjälp? Tveka inte att höra av dig till någon av oss:



Övrigt

● Vi kommer att kalla till Medlemsmöte Skellefteå 16 - 17 november 2024

● Med årsmötet 2024 har vi en ny styrelse i Svenska Uppfinnareföreningen RIKS.
Bifogade uppgifter finns inkluderat i mailet.

Vi önskar er alla lokalföreningar en fantastisk och varm hälsning från oss på SUF
Riks.
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